ПРОТОКОЛ №54

                                   заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                         05 февраля 2024 г.

Вид заседания: в чате Комитета

В голосовании приняли участие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

А. Москаленко;

М. Харламов;

Е. Чернышова

А. Кротков

Способ голосования: открытый

Из 5-ти членов Контрольного комитета голосовали 5, кворум 100%.

Отв. секретарь комитета Г.Дасевич

                                                               Повестка дня:

1. О результатах плановой проверки члена СРО АКФО

ООО «Актопус» (ИНН 7702637040).

   СЛУШАЛИ:

  Ответственного секретаря комитета Г.Дасевича, который доложил о результатах плановой

проверки ООО «Актопус» в соответствии с требованиями законодательства о СРО.

РЕШИЛИ:

1. Акт проверки утвердить.

2. ООО «Актопус» устранить выявленные замечания в срок до 15.02.2024г.

     Голосовали за -  единогласно.

Руководитель Контрольного комитета

                                                                                                                             Н.В. Карасева

Ответственный секретарь

                                                                                                                               Г.С. Дасевич